
 
Uchwała Nr XLVII/612/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia  24 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Piła. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku art. 16 ust. 4 i 5 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 

,  Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423),  Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

  

 

 § 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunika-

cyjnych stanowiących własność Gminy Piła jest nieodpłatne. 

 § 2. Wszelkie koszty związane z utrzymaniem przystanków ponosić będzie 

w całości Gmina Piła. 

 §  3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 §  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


